合肥市宏大物业管理有限公司交通局大院小区定制集装箱办公活动房及附属设施
采购项目合同
甲方（需方）：合肥市宏大物业管理有限公司
乙方（供方）：
签订地点：合肥
签订日期：年月日
根据《中华人民共和国民法典》及相关法律法规的规定，甲乙双方在平等、自愿、公平和诚实信用基础上，经友好协商，就甲方位于包河区金寨路254号交通局大院物业区域办公房屋拆除及房屋和附属设施复建采购事宜订立本合同，供双方共同遵守。
一、服务内容及金额
	服务
内容1
	序号
	名称
	规格（长*宽）
	面积
	备注

	旧活动房拆除
	1
	办公室
	20000mm*5500mm
	110m²
	拆除（含原垫层及墙基础）

	2
	门卫室
	4200mm*3520mm
	14.79m²
	拆除（含原垫层及墙基础）

	3
	现场垃圾及周边杂物清运
	项

	含装卸、清运

	4
	原活动房内设备搬运及保护
	项

	物业场地内

	服务
内容2
	序号
	名称
	规格型号
	面积
	备注

	场地硬化
	1
	办公室
	20000mm*5500mm
	110m²
	拆除（含原垫层及墙基础）

	2
	门卫室
	4200mm*3520mm
	14.79m²
	拆除（含原垫层及墙基础）

	3
	现场垃圾及周边杂物清运
	项

	含装卸、清运

	4
	原活动房内设备搬运及保护
	项

	物业场地内

	服务
内容3
	序号
	名称
	规格
	长度
	备注

	不锈钢护栏
	1
	办公室东边
	长8m*高1.5m
	8m
	202不锈钢

	2
	变压器四周
	长3.5m*4m*高1.2m
	15m
	202不锈钢，含门1扇

	3
	门卫室边
	长10m*高1.2m
	10m
	202不锈钢

	服务
内容4
	序号
	名称
	规格（长*宽*高）
	数量
	备注

	新购活动房
	1
	办公室、休息室
	6000mm*3000mm*3000mm
	1间
	按功能内分2间；按墙板面积，75岩棉板/见图纸

	2
	厨房、厕所
	6000mm*3000mm*3000mm
	1间
	按功能内分2间；按墙板面积，75岩棉板/见图纸

	3
	值班室
	4000mm*3000mm*3000mm
	1间
	按墙板面积，75岩棉板/见图纸（独立雨棚）

	4
	百叶窗
	600mm*300mm
	1扇
	防雨铝合金百叶格栅，用于卫生间

	5
	换气扇
	350mm*350mm
	2台
	用于厨房、卫生间

	6
	外门
	950mm*2050mm
	5樘
	钢制防盗门

	7
	窗户
	1200mm*1200mm
	8扇
	1.4铝材，5+9A+5中空钢化玻璃

	8
	线路/灯具/插座
	主线4平方、插座2.5平方
	5间
	明装，含五眼插座20个、空调插座3个、开关、明线槽

	9
	吊顶
	600mm*600mm硅酸钙板
	5间
	含600mm*600mm吸顶LED灯

	10
	厨具
	不锈钢操作台+不锈钢洗菜盆
	1套
	600mm*1800mm操作台、900mm单槽洗菜盆（含铜芯龙头、不锈钢下水器、全铜角阀及安装）

	11
	洁具
	水箱蹲便器+洗手池+拖把池
	1套
	全瓷，含铜芯龙头、全铜角阀、地漏及安装

	12
	给水、下水等
	DN20PPR给水管+DN50PVC下水管+DN110PVC下水管
	2间
	用于厨房、卫生间；给水含控制阀1个

	13
	进户电线
	BV6㎟
	120m
	含穿线管

	14
	配电箱
	8位配电箱
	2套
	室内（含空开、漏保）

	合同总价（含税）
	元

备注：上述合同总价包含但不限于产品本身、备品备件、专用工具、包装运输（含保险）、税金、装卸费、安装，调试、验收、现场培训等所有费用。
二、付款方式
货到甲方指定地点现场安装、调试及竣工验收合格并乙方开具符合要求的增值税专用发票后日内，甲方支付合同总价的%，余款%作为质保金，质保期满，无质量问题一次付清（无息）。
三、交货时间及地点
1.交货时间：签订合同之日起20日内完成施工及安装。
2.地点：甲方指定地点。
四、质量与验收
1.乙方所交货物是全新的、表面无损伤、结构完整，质量均符合要求。
2.到达甲方现场后，在接到甲方通知后3日内，乙方需安排有经验的工程技术人员到甲方现场安装、调试设备，按验收指标逐项测试，直至达到验收要求。
3.按甲方质量技术标准验收，并能满足国标及行业标准。乙方提供现场测试报告。
4.质保期：从竣工验收合格之日起算 1 年。质保期内，乙方接到甲方报修和咨询电话2小时内响应，如需现场解决，24小时内解决问题，期间发生的费用由乙方承担。
五、技术及售后服务
安装验收期间，乙方要在甲方所在地对用户进行设备操作和日常维护的现场培训，包括设备原理、使用方法和基本维护方法等。
六、履约保证金
1.中标后三日内，合同签订前，乙方将履约保证金5000元 （大写： 伍仟圆 整）支付给甲方。
2.履约保证金的扣罚办法：采购过程中乙方发生各类作假行为的，每次每处扣罚履约保证金500元。不能一次性通过验收，且在甲方规定的时间内不进行整改，或者整改后仍通不过验收的，每次扣罚履约保证金3000元。
3.履约保证金的返还：在本项目验收完成之前，履约保证持续有效。甲方将在本项目验收合格后将履约保证金无息退还给乙方。
4.履约保证金的扣除：甲方根据上述时限及条件返还保证金时，应扣除履约过程中乙方因违约而被扣除的违约金，履约保证金不足以扣除的，甲方有权追偿，若乙方拒绝支付，甲方有权从项目款中直接扣除。如乙方在履约过程中未发生违约行为，则甲方应无条件按上述约定全额无息返还履约保证金。
七、违约责任
1.如甲方不在合同规定期限内向乙方付费，经乙方催讨仍未支付时，对逾期未付的费用每延一天，按支付金额的0.1%支付违约金。
2.乙方所交物品品种、数量、规格、质量不符合国家法律法规和合同规定的，由乙方负责包换或退货，并承担由此而支付的实际费用。
3.乙方逾期交货的，按逾期交货部分货款计算，向甲方偿付每日千分之五的违约金，并承担甲方因此所受的损失费用。
4.乙方售后服务时间不满足其承诺时间的，每迟一天扣罚履约保证金500元。
八、争议解决方式
在履行本合同过程中发生争议时，由甲、乙双方协商解决，协商解决不成时，向甲方所在地人民法院提起诉讼。
九、其他约定
1.询价文件为本合同组成部分，具有同等法律效力。
2.本合同不得转让、转包或分包。
3.合同的生效、变更及终止：本合同自双方法定代表人或授权代表签名并盖章之日起生效，合同条款执行完毕后自然终止。
4.合同份数：本合同一式肆份，甲乙双方各执贰份，各份具有同等法律效力。
甲方：                             乙方：
法定代表人或                       法定代表人或
授权代表（签名）：                  授权代表（签名）：
电话：电话：
地址：地址：
开户银行：开户银行：
账号：账号：
税号：税号：